Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 35,181.70

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 88,677.00

Total 123,858.70

**Ciento veintitres  mil ochocientos cincuenta y ocho con 70/100 (123,858.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.6332-Versión 1 123,858.70

Monto de Compromiso
28/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130799962 Makingmas Publicidad, SRL 123,858.70

Total 123,858.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: